Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00059/2022                                        DE: 21/07/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/11491
    Nome: (256836/1) DOMINGOS CAMPOS DA SILVA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 01/08/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (241122/1) SILVIA SGROI BRANDAO
        Un. Adm: (189421) GER DE PLANEJ  E MONITORAMENTO DA RECEITA

Processo N.: SEMA-PRO-2022/11210
    Nome: (200305/1) ELIZEU ROBERTO ROMAN
        A Partir de: 06/07/2022 Até 15/07/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (241106/1) CAROLINA PAGLIARINI DA SILVA MARTINS
        Un. Adm: (178888) GER DE PROVIMENTO MANUTENCAO E APLICACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/10486
    Nome: (116141/2) JOAO MARCELO SHIROMA
        A Partir de: 30/06/2022 Até 29/07/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (227623/1) ELISANGELA NASCIMENTO NOGUEIRA
        Un. Adm: (195510) GER DE LABORATORIO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/11138
    Nome: (93965/2) JOSIMAR DE BRITO FERREIRA
        A Partir de: 07/07/2022 Até 05/08/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (85445/3) MAURILIO CARLOS DE SA COSTA
        Un. Adm: (178934) GER DE ALMOXARIFADO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/10981
    Nome: (250899/1) MAXWELL MENDES ROCHA
        A Partir de: 04/07/2022 Até 23/07/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (142651/1) THIAGO LOPES ANDRADE
        Un. Adm: (213632) COORD  PLAN QUAL E SEG DA INFORM EM TECNOL  INFORM

Processo N.: SEMA-PRO-2022/10942
    Nome: (271651/2) NATALIA ALENCASTRO DE ALBUQUERQUE LINS TURI MARQUES
        A Partir de: 04/07/2022 Até 13/07/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (241364/1) DAYANE DE MORAES VIANA
        Un. Adm: (178950) GER DE PATRIMONIO IMOBILIARIO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/11173
    Nome: (298407/1) OTAVIO RODRIGUES MENDES
        A Partir de: 30/05/2022 Até 13/06/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (131774/1) JERONIMO COUTO CAMPOS
        Un. Adm: (178365) COORD  LICENCIAMENTO  COM ESTUDOS DE IMPACTOS AMB

Processo N.: SEMA-PRO-2022/12075
    Nome: (264188/2) VICTOR CARNEIRO PEREIRA DA FONSECA
        A Partir de: 18/07/2022 Até 16/08/2022
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (130248/1) SUELY DE FATIMA MENEGON BERTOLDI
        Un. Adm: (189693) SUPERINT DE GESTAO FLORESTAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

          Cuiabá-MT, 20 de Julho de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe12288b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fe12288b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:08:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial